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Unterlage 1a - Erläuterungsbericht
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Unterlage Bezeichnung

2.1 Übersichtskarte

2.2 a Übersichtsplan

Unterlage 2 - Übersichtskarten und 
Übersichtspläne
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Unterlage Bezeichnung

3.1 a Lageplan

Bf Mendig, Strecke 3005 Andernach - Gerolstein

Unterlage 3 - Lagepläne
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Unterlage 4a - Bauwerksverzeichnis
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5.1 Grunderwerbsplan

Bf Mendig, Strecke 3005 Andernach - Gerolstein,  km 14,400 - 14,650

Unterlage 5 - Grunderwerbsplan
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7.1 Bahnsteige

Bf Mendig, Strecke 3005 Andernach - Gerolstein

7.1.1a Bauwerksplan

Bf Mendig; Bahnsteig 1 und 2

Grundriss

7.1.2 Bauwerksplan

Bf Mendig; Bahnsteig1 und 2

Schnitte

7.1.3 Bauwerksplan

Bf Mendig; Personenüberführung

Grundriss

7.1.4 Bauwerksplan

Bf Mendig; Personenüberführung

Schnitte

Unterlage 7 - Bauwerkspläne
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8.1 Baustelleneinrichtungs- und Erschließungsplan

Strecke 3005, km 14,400 - 14,650

Unterlage 8 - Baustelleneinrichtungs- und 
Erschließungsplan
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9.1 Kabel- und Leitungsplan

Strecke 3005, km 14,400 - 14,650

Unterlage 9 - Kabel- und Leitungsplan
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10.1 a
10.2 a
10.3 
10.3.1a
10.3.2

10.4 a
10.5 a

Erläuterungsbericht zum Landschaftspflegerischen Begleitplan 
Bestands- und Konfliktplan

Maßnahmenpläne

trassennah

trassenfern

Maßnahmenblätter

artenschutzrechtlicher Fachbeitrag

Unterlage 10 - Landschaftspflegerischer 
Begleitplan und artenschutzrechtlicher 

Fachbeitrag
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10.3.1a trassennah

10.3.2 trassenfern

10.4 a Maßnahmenblätter

10.5 a Artenschutzrechtlicher Fachbeitrag

Unterlage 10 - Landschaftspflegerischer 

Begleitplan und Artenschutzrechtlicher 
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Vorhaben:

Bf. Mendig Umbau der Verkehrsstation

Strecke 3005 Andernach-Gerolstein

Unterlage Bezeichnung

10.1 a Erläuterungsbericht zum Landschaftspflegerischen Begleitplan

10.2 a Bestands- und Konfliktplan

10.3 Maßnahmenpläne

10.3.1a trassennah

10.3.2 trassenfern

10.4 a Maßnahmenblätter
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11.1 a

Unterlage 11 - Schalltechnische
Untersuchung

Untersuchung zu baubedingten Schallimmissionen (Baulärm) 
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12.1 Baugrundgutachten

Unterlage 12 - Baugrundgutachten
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Unterlage 13 - Unterlagen zum Brand- und 
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